



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน
เรื่อง ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก
และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจำไตรมาสที่ ๓ (เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ ถึง เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา ๙๘ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายจิรวัดน์ พันธุ์เวช)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน
จังหวัดพิจิตร

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่3.... (เดือน ...กรกฎาคม..... พ.ศ. 2566 ถึง เดือน ...กันยายน... พ.ศ. 2566)

.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน.....

ลำดับที่ (1)	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลข ประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
1	0107562000297	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (มหาชน)	ค่าจ้างจัดหาคนงานรายวัน งวด 16-30 มิ.ย.66	960,870.70	12-07-2566	RT-PE-6607-0076	1
2	0413516000267	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามอุดรเทรดดิ้ง	ค่าแรง พชร.(บ) เดือน มิ.ย.66	148,158.29	10-07-2566	001/E073/2566	1
3	0653531000424	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พชรพลเทรดดิ้ง	น้ำยาเคมีดับเพลิงชนิดเคมีแห้ง 5/10 lbs	3,690.00	30-06-2566	IV2306142	1
4	0653531000424	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พชรพลเทรดดิ้ง	ธงอพยพหนีไฟสีส้ม/เหลือง/เขียวเข้ม/ชมพู/ฟ้า	1,340.00	30-06-2566	IV2306143	1
5	0107538000533	บริษัท ทิพยประกันภัย จำกัด (มหาชน)	ค่าประกันภัย รถ 81-2186 /30 มิ.ย.66-67	1,408.12	13-06-2566	2306/01934	1
6	0107538000533	บริษัท ทิพยประกันภัย จำกัด (มหาชน)	ค่าประกันภัย รถ 81-1209 /30 มิ.ย.66-67	1,408.12	13-06-2566	2306/01932	1
7	0665526000057	บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	แก๊ส 95 จำนวน 10 ล. /เติมเครื่องตัดหญ้า สนง.	360.40	4-07-2566	178/8874	1
8		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 81-2186 จำนวน 139.19L/32.33฿	4,500.01	19-06-2566	169/8433	1
9		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 81-2186 จำนวน 155.58L/32.33฿	5,029.90	29-06-2566	175/8741	1
10		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน บบ-4765 จำนวน 66.19L/32.33฿	2,139.92	20-06-2566	170/8476	1
11		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน บบ-4765 จำนวน 58.77L/32.33฿	1,900.03	28-06-2566	175/8708	1
12		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 5กช6314 จำนวน 28L/32.33฿	905.24	20-06-2566	170/8500	1
13		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 5กช6314 จำนวน 67L/32.33฿	2,166.11	28-06-2566	175/8725	1
14		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 80-4774 จำนวน 112.28L/32.33฿	3,630.01	28-06-2566	175/8709	1
15		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 80-4774 จำนวน 147.54L/32.33฿	4,769.97	26-06-2566	174/8653	1
16		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 80-7339 จำนวน 100L/32.33฿	3,233.00	17-06-2566	169/8404	1
17		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน บบ-3514 จำนวน 55.46L/32.33฿	1,793.02	20-06-2566	170/8477	1
18		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน บบ-3514 จำนวน 58L/32.33฿	1,875.14	30-06-2566	176/8771	1
19		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 81-7799 จำนวน 57.22L/32.33฿	1,849.92	20-06-2566	170/8474	1
20		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 81-7799 จำนวน 64.03L/32.33฿	2,070.09	27-06-2566	174/8691	1
21		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 5กช6166 จำนวน 64.03L/32.33฿	2,070.09	22-06-2566	171/8544	1
22		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 81-9956 จำนวน 126.82L/32.33฿	4,100.09	22-06-2566	172/8552	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่3.... (เดือน ...กรกฎาคม..... พ.ศ. 2566 ถึง เดือน ...กันยายน... พ.ศ. 2566)

.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน.....

ลำดับที่ (1)	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลข ประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
23		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 1นฉ6222 จำนวน 64.95L/32.33฿	2,099.83	30-06-2566	176/8773	1
24		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 8กฐ9133 จำนวน 60.01L/32.33฿	1,940.12	29-06-2566	175/8745	1
25		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 81-1209 จำนวน 80.42L/32.33฿	2,599.98	18-06-2566	169/8422	1
26		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 81-1209 จำนวน 73.61L/32.33฿	2,379.81	22-06-2566	171/8545	1
27		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 81-1209 จำนวน 80.42L/32.33฿	2,599.98	27-06-2566	174/8687	1
28		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 81-4319 จำนวน 77.64L/32.33฿	2,510.10	21-06-2566	171/8520	1
29		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 81-4319 จำนวน 67.43L/32.33฿	2,180.01	27-06-2566	174/8694	1
30		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน บบ-8806 จำนวน 65L/32.33฿	2,101.45	20-06-2566	170/8478	1
31		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน บบ-8806 จำนวน 66.81L/32.33฿	2,159.97	26-06-2566	174/8654	1
32		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 5กช6223 จำนวน 62L/32.33฿	2,004.46	21-06-2566	171/8517	1
33		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 5กช6223 จำนวน 62L/32.33฿	2,004.46	27-06-2566	174/8690	1
34		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน ขล-2022 จำนวน 63.10L/32.33฿	2,040.02	20-06-2566	170/8493	1
35		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน ขล-2022 จำนวน 61.24L/32.33฿	1,979.89	27-06-2566	174/8697	1
36		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน ขล-2022 จำนวน 62L/32.33฿	2,004.46	30-06-2566	176/8792	1
37		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	แก๊ส 95 ทะเบียน 1กฐ1667 จำนวน 3.09L/35.64฿	110.13	16-06-2566	168/8381	1
38		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	แก๊ส 95 ทะเบียน 1กฐ1667 จำนวน 3.04L/35.84฿	108.95	21-06-2566	171/8519	1
39		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	แก๊ส 95 ทะเบียน 1กฐ1667 จำนวน 2.51L/35.84฿	89.96	23-06-2566	172/8593	1
40		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	แก๊ส 95 ทะเบียน 1กฐ1667 จำนวน 2.59L/35.54฿	92.05	28-06-2566	175/8714	1
41		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 8กฐ9133 จำนวน 64.95L/32.33฿	2,099.83	19-06-2566	169/8443	1
42		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 8กฐ9133 จำนวน 60.93L/32.33฿	1,969.87	24-06-2566	173/8611	1
43		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 1นฉ6222 จำนวน 59.39L/32.33฿	1,920.08	19-06-2566	169/8435	1
44		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 1นฉ6222 จำนวน 50.42L/32.33฿	1,630.08	22-06-2566	172/8551	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่3.... (เดือน ...กรกฎาคม..... พ.ศ. 2566 ถึง เดือน ...กันยายน... พ.ศ. 2566)

.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน.....

ลำดับที่ (1)	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลข ประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
45		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 3ฅฅ2570 จำนวน 71.14L/32.33฿	2,299.96	16-06-2566	168/8376	1
46		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 3ฅฅ2570 จำนวน 66.81L/32.33฿	2,159.97	18-06-2566	169/8426	1
47		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 3ฅฅ2570 จำนวน 66.19L/32.33฿	2,139.92	20-06-2566	171/8503	1
48		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 3ฅฅ2570 จำนวน 58.77L/32.33฿	1,900.03	22-06-2566	172/8570	1
49		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 3ฅฅ2570 จำนวน 65.57L/32.33฿	2,119.88	25-06-2566	173/8636	1
50		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 ทะเบียน 3ฅฅ2570 จำนวน 59.39L/32.33฿	1,920.08	28-06-2566	175/8713	1
51		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	แก๊ส 95/เติมเลื่อยตัดต้นไม้ จำนวน 13.39L/37.34฿	499.98	19-07-2566	186/9277	1
52		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 พล.540004812-0000 จำนวน 30L/32.33฿	969.90	21-06-2566	171/8518	1
53	0513548000857	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นอธเว็ดเซฟตี้ แอนด์ ซัพพลาย	รองเท้าคอมแบทหนังแท้ 35 คู่	22,470.00	20-06-2566	IV0038565	1
54		ห้างหุ้นส่วนจำกัด นอธเว็ดเซฟตี้ แอนด์ ซัพพลาย	สายกันตก ยี่ห้อ UNI /10 เส้น	43,870.00	7-07-2566	IV0038697	1
55	3660400610948	ธนกิจมอเตอร์	เปลี่ยนโครงสร้าง/ลูกยาง/ลูกปืน ฯลฯ ทะเบียน บบ-4765	19,944.80	27-06-2566	03/116	1
56		ธนกิจมอเตอร์	เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง/กรองเครื่อง/ไฟเลียว บบ-3514	2,354.00	4-07-2566	03/121	1
57		ธนกิจมอเตอร์	เปลี่ยนเรื่อนไมล์/สายไมล์/เพลายาง/ค่าแรง 80-7339	16,692.00	20-07-2566	03/126	1
58	0663565000435	ห้างหุ้นส่วนจำกัดแสงชัย 9999	ยิปโซ่ท PVC-PVC/ท่อ PVC/ค่าแรง	6,901.50	18-07-2566	01/0041	1
59		ห้างหุ้นส่วนจำกัดแสงชัย 9999	ขนเสา 12 ม./2,000 มม./2,500 มม./สมอบก	1,651.01	18-07-2566	01/0038	1
60		ห้างหุ้นส่วนจำกัดแสงชัย 9999	ขนเสา 12 ม./1,500 มม./2,000 มม./2,500 มม./สมอบก	3,657.26	18-07-2566	01/0037	1
61		ห้างหุ้นส่วนจำกัดแสงชัย 9999	ขนเสา 9 ม./12 ม./2,000 มม./2,500 มม./สมอบก	4,126.99	18-07-2566	01/0040	1
62	0105540010662	บจก.พี.เอ็ม.ซี คอนแทร็คเตอร์	ค่าตอบแทนสุมหน่วยเดือน พ.ค.66	1,334.29	23-06-2566	972/48553	1
63		บจก.พี.เอ็ม.ซี คอนแทร็คเตอร์	ค่าตอบแทนสุมหน่วยเดือน พ.ค.66	361.66	23-06-2566	972/48554	1
64	3100100448210	ร้านรัตนภัณฑ์(นางสาวสมพร วัฒนานิมิตสกุล)	กระดาษ A4 80 แกรม/ 50รีม (ผบบ)	6,500.00	10-07-2566	A03/49	1
65	3199900258715	นายกิตติศักดิ์ โกมลสุบิน (ส.ศิริ โอม เอ็กซ์เพรส)	กระดาษทราย/ซิลิโคน/น้ำยา/ปืนยิง ซ่อมแซมอาคาร	457.00	18-07-2566	VC2307-0017	1
66	3410100630368	นายวิเชียร ศรีชัยมูล	จ้างเหมาซ่อมแซมระบบไฟในอาคาร สฟพ.พจ./สฟพ.ตท.	1,970.00	23-06-2566	2/30	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่3.... (เดือน ...กรกฎาคม..... พ.ศ. 2566 ถึง เดือน ...กันยายน... พ.ศ. 2566)

.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน.....

ลำดับที่ (1)	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลข ประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
67	1600100083334	ตุ้มแอร์ ตะพานหิน	เติมน้ำยาแอร์ รถทะเบียน 81-2755	400.00	4-07-2566	1/31	1
68	3660400054921	น้ำดื่มปานสด	ค่าน้ำถึงเดือน มิ.ย.66 /71ถัง	1,065.00	5-07-2566	10/1	1
69	3650500525667	สมควรถ้างอัดฉีด	ล้างอัดฉีด รถ 8กฐ9133/ มิ.ย.66	250.00	20-06-2566	7/63	1
70	3669800112544	น.ส.นุชชรา น้อยโสภาน ไม้กวาดกลุ่มแม่บ้านใต้สะพาน	ไม้กวาดด้ามมะพร้าว 10 ด้าม/ไม้กวาดหยากไย่ 1 ด้าม	670.00	10-07-2566	1/6	1
71	3669900122282	ออยตะพานหิน	ค่าน้ำดื่มพิมพ์เดือน มิ.ย.66/ 21 ฉบับ	210.00	20-07-2566	4/9	1
72	1669800117906	ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ0.5คิว/ 10ถุง งานเทคโนโลยี 12 ม.	512.50	3-07-2566	VC2307-0001	1
73	1250600003953	นางสาวปัทมา ดวงรัตน์	จ้างชุดหลุมฝังสมอ 3 วัน หน้า กฟอ.ตท - เทศบาล ทค.	16,500.00	7-07-2566	3/6	1
74	1669800117906	ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ 2 คิว /ขยายเขต นายมรุเชษฐ์ ไชยสิทธิ์ ผกส	850.00	18-07-2566	VC2307-0003	1
75	1669800117906	ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ 1.5คิว /ขยายเขต น.ส.รุจิรา หมีเทพ ผกส	637.50	18-07-2566	VC2307-0004	1
76	1669800117906	ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ 2 คิว /ขยายเขต นายชัยณรงค์ พิฤกษ์	850.00	18-07-2566	VC2307-0005	1
77	1669800117906	ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ 1 คิว /ขยายเขต นางสาวกานดา ขาวสุด	425.00	18-07-2566	VC2307-0006	1
78	1669800117906	ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ 1 คิว /ขยายเขต นายฐานันดร เทศขำ	425.00	18-07-2566	VC2307-0007	1
79	1250600003953	นางสาวปัทมา ดวงรัตน์	จ้างซ่อมเมนประปา บริเวณหน้างานใต้ไลน์ 115 ช่วง 2	1,200.00	7-07-2566	3/5	1
80	3100501097159	ร้านผ้า幔ดวงมณี	ซ่อมผ้า幔ห้อง ผกจ. 5 บาน	3,950.00	25-07-2566	010/0105	1
81	1669800117906	ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ งาน 140 นายปาน ทองมี	212.50	24-07-2566	VC2307-0010	1
82	1669800117906	ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ/ปูนเสื่อ/หิน งาน คพม.2นายบุญเลิศ อุ่นหลาย	2,950.00	24-07-2566	VC2307-0009	1
83	1669800117906	ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ งาน คพม.2 นางวาสนา ทองขาว	1,275.00	24-07-2566	VC2307-0008	1
84	1669800117906	ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ งาน คพม.นายสันติ กล่อมแดง	425.00	24-07-2566	VC2307-0011	1
85	1669800117906	ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ งาน 140 นายประยงค์ คล้ายอยู่	1,275.00	24-07-2566	VC2307-0012	1
86	1669800117906	ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ งาน ขยายเขต นายสมบุญ ทองอัน	1,275.00	24-07-2566	VC2307-0013	1
87	3650500525667	สมควรถ้างอัดฉีด	ล้างอัดฉีด 5กย6314/ ก.ค.66	250.00	24-07-2566	7/48	1
88	3669800124402	อูวิโรจน์การช่าง	จาระบี/น้ำมันเบรค/หม้อลม 80-4774	5,600.00	19-07-2566	1/20	1
89	0107551000029	บมจ. สยามโกลบอลเฮ้าส์	ถุงมือกันยาดเคสื้อบ PU /20 คู่	3,160.00	18-07-2566	660718-0003	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่3.... (เดือน ...กรกฎาคม..... พ.ศ. 2566 ถึง เดือน ...กันยายน... พ.ศ. 2566)

.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน.....

ลำดับที่ (1)	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลข ประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
90	0107551000029	บมจ. สยามโกลบอลเฮ้าส์	ปากกาเช็คไฟ(90-1000V) / 60 ชิ้น	4,500.00	18-07-2566	660718-0002	1
91	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY)Ltd.,Part	FC มิ.ย.66 ทะเบียน 80-5962 จำนวน 187.75L/32.33฿	6,070.00	26-06-23	2000298	1
92	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY)Ltd.,Part	FC มิ.ย.66 ทะเบียน 5กธ6166 จำนวน 70.83L/32.33฿	2,290.00	08-06-23	2000232	1
93	0662522000017	LIM SIRIWONG-HO ROP	FC มิ.ย.66 ทะเบียน 5กธ6166 จำนวน 53.94L/32.26฿	1,740.00	30-06-23	2003856	1
94	0105537121254	PTT RETAIL MANAGEMENT CO.,LTD	FC มิ.ย.66 ทะเบียน บบ-8806 จำนวน 63.74L/32.32฿	2,060.00	12-06-23	2000435	1
95	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY)Ltd.,Part	FC มิ.ย.66 ทะเบียน 5กธ6314 จำนวน 53L/32.33฿	1,713.50	05-06-23	2000217	1
96	0605560001877	K.T.D.PETROLEUM CO.,LTD	FC มิ.ย.66 ทะเบียน 5กธ6314 จำนวน 57.93L/32.28฿	1,870.00	21-06-23	2000829	1
97	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY)Ltd.,Part	FC มิ.ย.66 ทะเบียน 2ขณ5923 จำนวน 66L/32.33฿	2,133.80	01-06-23	2000203	1
98	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY)Ltd.,Part	FC มิ.ย.66 ทะเบียน 2ขณ5923 จำนวน 58L/32.33฿	1,875.10	16-06-23	2000257	1
99	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY)Ltd.,Part	FC มิ.ย.66 ทะเบียน 2ขณ5923 จำนวน 43.30L/32.33฿	1,400.00	21-06-23	2000281	1
100	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY)Ltd.,Part	FC มิ.ย.66 ทะเบียน 9กธ2481 จำนวน 61.86L/32.33฿	2,000.00	12-06-23	2000246	1
101	0105537121254	PTT RETAIL MANAGEMENT CO.,LTD	FC มิ.ย.66 ทะเบียน 9กธ2481 จำนวน 64.98L/32.32฿	2,100.10	26-06-23	2001573	1
102	0107562000297	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (มหาชน)	ค่าจ้างจัดหาคนงานรายวัน งวด 1-15 ก.ค.66	973,070.84	26-7-66	RT-PE-6607-0146	1
103	0107562000297	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (มหาชน)	ค่าจ้างจัดหาคนงานรายวัน งวด 1-15 ก.ค.66ช่วงเวลา	6,145.05	26-7-66	RT-PE-6607-0147	1
104	0107562000297	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (มหาชน)	ค่าจ้างจัดหาคนงานรายวัน งวด 16-31 ก.ค.66	976,260.51	15-8-66	RT-PE-6608-0099	1
105	0665526000057	บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	น้ำมันเครื่อง โมบิลเอ็กซ์ตรา 2T /1 กระปุก	90.00	15-8-66	13/639	1
106		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	แก๊ส 95 จำนวน 10L/39.94฿ (ผกส)	399.40	15-8-66	199/9913	1
107		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-2186 จำนวน 149.09L/32.33฿	4,820.08	7-7-66	180/8976	1
108		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ บบ-4765 จำนวน 57.53L/32.33฿	1,859.94	6-7-66	180/8953	1
109		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กธ6314 จำนวน 38L/32.33฿	1,228.54	3-7-66	178/8867	1
110		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-7799 จำนวน 62.48L/32.33฿	2,019.98	5-7-66	179/8929	1
111		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-7799 จำนวน 62.17L/32.33฿	2,009.96	12-7-66	182/9100	1
112		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กธ6166 จำนวน 52L/32.33฿	1,681.16	5-7-66	179/8926	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่3.... (เดือน ...กรกฎาคม..... พ.ศ. 2566 ถึง เดือน ...กันยายน... พ.ศ. 2566)

.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน.....

ลำดับที่ (1)	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลข ประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
113		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กย6166 จำนวน 69L/32.33฿	2,230.77	14-7-66	184/9174	1
114		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-9956 จำนวน 139.19L/32.33฿	4,500.01	4-7-66	178/8893	1
115		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 80-4744 จำนวน 74.27L/32.33฿	2,401.15	5-7-66	179/8931	1
116		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 80-4744 จำนวน 142.28L/32.33฿	4,599.91	10-7-66	181/9043	1
117		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-1209 จำนวน 66.19L/32.33฿	2,139.92	1-7-66	177/8815	1
118		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-1209 จำนวน 75.78L/32.33฿	2,449.97	4-7-66	178/8877	1
119		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-1209 จำนวน 74.23L/32.33฿	2,399.86	12-7-66	182/9098	1
120		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-2755 จำนวน 62.48L/32.33฿	2,019.98	5-7-66	179/8936	1
121		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 84262 (GEN) จำนวน 30L/32.33฿	969.90	1-7-66	177/8801	1
122		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 84262 (GEN) จำนวน 39.59L/32.33฿	1,279.94	6-7-66	180/8954	1
123		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-4319 จำนวน 75.78L/32.33฿	2,449.97	5-7-66	179/8937	1
124		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-4319 จำนวน 65L/32.33฿	2,101.45	11-7-66	182/9076	1
125		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กย6223 จำนวน 62.79L/32.33฿	2,030.00	5-7-66	179/8927	1
126		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กย6223 จำนวน 72L/32.33฿	2,327.76	13-7-66	183/9138	1
127		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ ชล-2022 จำนวน 68.05L/32.33฿	2,200.06	10-7-66	182/9062	1
128		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	แก๊ส 95 รถ 1กฐ1663 จำนวน 2.50L/36.04฿	90.10	4-7-66	178/8886	1
129		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 3ฅภ2570 จำนวน 72L/32.33฿	2,327.76	1-7-66	177/8814	1
130		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 3ฅภ2570 จำนวน 6805L/32.33฿	2,200.06	3-7-66	178/8863	1
131		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 3ฅภ2570 จำนวน 69L/32.33฿	2,230.77	6-7-66	179/8938	1
132		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 3ฅภ2570 จำนวน 63L/32.33฿	2,036.79	10-7-66	181/9044	1
133		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 3ฅภ2570 จำนวน 66L/32.33฿	2,133.78	12-7-66	182/9099	1
134		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 3ฅภ2570 จำนวน 68.05L/32.33฿	2,200.06	14-7-66	184/9178	1
135		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 8กฐ9133 จำนวน 68.67L/32.33฿	2,220.10	5-7-66	179/8930	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่3.... (เดือน ...กรกฎาคม..... พ.ศ. 2566 ถึง เดือน ...กันยายน... พ.ศ. 2566)

.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน.....

ลำดับที่ (1)	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลข ประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
136		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 8กฐ9133 จำนวน 65.57L/32.33฿	2,119.88	12-7-66	183/9124	1
137		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ บบ-8806 จำนวน 66.81L/32.33฿	2,159.97	5-7-66	179/8928	1
138		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ บบ-8806 จำนวน 69L/32.33฿	2,230.77	14-7-66	184/9172	1
139		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 540004812-0000 จำนวน 30L/32.33฿	969.90	24-7-66	189/9437	1
140		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-1209 จำนวน 78.87L/32.33฿	2,549.87	17-7-66	185/9229	1
141		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-1209 จำนวน 65.88L/32.33฿	2,129.90	21-7-66	187/9338	1
142		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-1209 จำนวน 78.56L/32.33฿	2,539.84	25-7-66	189/9442	1
143		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-2186 จำนวน 157.13L/32.33฿	5,080.01	21-7-66	187/9337	1
144		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-2755 จำนวน 68L/32.33฿	2,198.44	19-7-66	186/9279	1
145		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 54262 (GEN60kw) จำนวน 22L/32.33฿	711.26	19-7-66	187/9301	1
146		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-4319 จำนวน 68.05L/32.33฿	2,200.06	17-7-66	185/9230	1
147		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-4319 จำนวน 71.14L/32.33฿	2,299.96	24-7-66	189/9436	1
148		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ บบ-4765 จำนวน 69.28L/32.33฿	2,239.82	19-7-66	186/9280	1
149		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ บบ-4765 จำนวน 67L/32.33฿	2,166.11	27-7-66	190/9496	1
150		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กษ6314 จำนวน 67L/32.33฿	2,166.11	17-7-66	185/9239	1
151		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กษ6314 จำนวน 69.90L/32.33฿	2,259.87	25-7-66	190/9461	1
152		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 3ฌภ2570 จำนวน 68.36L/32.33฿	2,210.08	17-7-66	185/9235	1
153		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 3ฌภ2570 จำนวน 62.08L/32.33฿	2,007.05	19-7-66	187/9306	1
154		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 3ฌภ2570 จำนวน 72L/32.33฿	2,327.76	22-7-66	188/9381	1
155		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 3ฌภ2570 จำนวน 68.36L/32.33฿	2,210.08	24-7-66	189/9417	1
156		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 3ฌภ2570 จำนวน 56.91L/32.33฿	1,839.90	26-7-66	190/9499	1
157		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 3ฌภ2570 จำนวน 57.22L/32.33฿	1,849.92	28-7-66	191/9535	1
158		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 3ฌภ2570 จำนวน 72.69L/32.33฿	2,350.07	31-7-66	192/9583	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่3.... (เดือน ...กรกฎาคม..... พ.ศ. 2566 ถึง เดือน ...กันยายน... พ.ศ. 2566)

.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน.....

ลำดับที่ (1)	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลข ประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
159		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 8กฐ9133 จำนวน 67.12L/32.33฿	2,169.99	18-7-66	186/9272	1
160		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 8กฐ9133 จำนวน 72.07L/32.33฿	2,330.02	26-7-66	190/9466	1
161		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	แก๊ส 95 รถ 1กฐ1663 จำนวน 3.16L/37.94฿	119.89	24-7-66	189/9438	1
162		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 80-7339 จำนวน 147.54L/32.33฿	4,769.97	18-7-66	186/9257	1
163		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ บบ-3514 จำนวน 53.51L/32.33฿	1,729.98	24-7-66	189/9435	1
164		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-7799 จำนวน 63.72L/32.33฿	2,060.07	18-7-66	186/9271	1
165		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-7799 จำนวน 61.86L/32.33฿	1,999.93	26-7-66	190/9483	1
166		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กธ6166 จำนวน 50.11L/32.33฿	1,620.06	24-7-66	189/9418	1
167		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กธ6166 จำนวน 63.41L/32.33฿	2,050.05	26-7-66	190/9484	1
168		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-9956 จำนวน 131.77L/32.33฿	4,260.12	19-7-66	186/9297	1
169		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ ชล-2022 จำนวน 68.36L/32.33฿	2,210.08	19-7-66	186/9281	1
170		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กธ6223 จำนวน 73L/32.33฿	2,360.09	25-7-66	190/9455	1
171		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 80-4774 จำนวน 115.06L/32.33฿	3,719.89	17-7-66	186/9256	1
172		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 80-5962 จำนวน 148L/32.33฿	4,784.84	4-8-66	194/9676	1
173		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 80-7339 จำนวน 143.52L/32.33฿	4,640.00	15-8-66	199/9907	1
174		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ บบ-3514 จำนวน 54.44L/32.33฿	1,760.05	1-8-66	193/9606	1
175		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ บบ-3514 จำนวน 58.77L/32.33฿	1,900.03	8-8-66	196/9760	1
176		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-7799 จำนวน 56.24L/32.33฿	1,818.24	8-8-66	195/9749	1
177		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-7799 จำนวน 60.62L/32.33฿	1,959.84	14-8-66	198/9887	1
178		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กธ6166 จำนวน 55.67L/32.33฿	1,799.81	8-8-66	196/9763	1
179		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-9956 จำนวน 146.83L/32.33฿	4,747.01	5-8-66	194/9694	1
180		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ ชล-2022 จำนวน 64.95L/32.33฿	2,099.83	3-8-66	194/9657	1
181		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กธ6223 จำนวน 67L/32.33฿	2,166.11	10-8-66	197/9807	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่3.... (เดือน ...กรกฎาคม..... พ.ศ. 2566 ถึง เดือน ...กันยายน... พ.ศ. 2566)

.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน.....

ลำดับที่ (1)	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลข ประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
182		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 8กฐ9133 จำนวน 71.14L/32.33฿	2,299.96	3-8-66	194/9655	1
183		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 8กฐ9133 จำนวน 64.95L/32.33฿	2,099.83	8-8-66	195/9750	1
184		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ บบ-8806 จำนวน 63.72L/32.33฿	2,060.07	9-8-66	196/9793	1
185		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 80-4774 จำนวน 131.77L/32.33฿	4,260.12	9-8-66	196/9780	1
186		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-1209 จำนวน 74.85L/32.33฿	2,419.90	2-8-66	193/9608	1
187		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-1209 จำนวน 66.50L/32.33฿	2,149.95	6-8-66	195/9709	1
188		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-1209 จำนวน 79.80L/32.33฿	2,579.93	10-8-66	197/9835	1
189		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-1209 จำนวน 81.97L/32.33฿	2,650.09	14-8-66	199/9929	1
190		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-2186 จำนวน 153.73L/32.33฿	4,970.09	3-8-66	194/9658	1
191		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-2755 จำนวน 59.70L/32.33฿	1,930.10	8-8-66	196/9759	1
192		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-4319 จำนวน 70.83L/32.33฿	2,289.93	9-8-66	196/9792	1
193		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ บบ-4765 จำนวน 55.37L/32.33฿	1,790.11	10-8-66	197/9806	1
194		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กธ6314 จำนวน 22.27L/32.33฿	719.99	2-8-66	193/9617	1
195		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กธ6314 จำนวน 58.15L/32.33฿	1,879.99	5-8-66	195/9707	1
196		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กธ6314 จำนวน 60.93L/32.33฿	1,969.87	11-8-66	198/9852	1
197		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 3ฅภ2570 จำนวน 68.64L/32.33฿	2,219.13	4-8-66	194/9675	1
198		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 3ฅภ2570 จำนวน 68.05L/32.33฿	2,200.06	7-8-66	195/9739	1
199		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 3ฅภ2570 จำนวน 63.72L/32.33฿	2,060.07	10-8-66	197/9805	1
200		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 3ฅภ2570 จำนวน 65.88L/32.33฿	2,129.90	11-8-66	198/9860	1
201		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 3ฅภ2570 จำนวน 67.74L/32.33฿	2,190.03	14-8-66	199/9901	1
202		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	แก๊ส 95 รถ 1กฐ1667 จำนวน 3.16L/39.24฿	124.00	9-8-66	196/9794	1
203		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	แก๊ส 91 รถ 1กฐ1663 จำนวน 2.83L/39.94฿	113.03	15-8-66	199/9931	1
204	3660400610948	ธนกิจมอเตอร์	เปลี่ยนรอกเครื่อง/กรองโซลา/น้ำมันเครื่อง 81-1209	3,160.00	23-8-66	03/134	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่3.... (เดือน ...กรกฎาคม..... พ.ศ. 2566 ถึง เดือน ...กันยายน... พ.ศ. 2566)

.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน.....

ลำดับที่ (1)	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลข ประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
205	066556000803	บริษัทธงไชยการไฟฟ้า 2501จำกัด	สายไฟ TWA ขนาด 16 มม./ 6 ขด (ผบป)	4,800.00	16-8-66	30/10	1
206	0663565000435	ห้างหุ้นส่วนจำกัดแสงชัย 9999	จ้างรถเครน 25 ตัน /รื้อถอนปักเสา 14.30ม. 1ตัน/วัน	12,840.00	18-8-66	01/0046	1
207		ห้างหุ้นส่วนจำกัดแสงชัย 9999	จ้างรถเครน25ตัน/รื้อถอนปักเสา14.30ม. บ.ทิพย์พิจิตร	12,840.00	18-8-66	01/0045	1
208	0105540010662	บจก.พี.เอ็ม.ซี คอนแทร็คเตอร์	ค่าตอบแทน Clip on เดือน มิ.ย.66	851.72	26-7-66	972/48557	1
209		บจก.พี.เอ็ม.ซี คอนแทร็คเตอร์	ค่าตอบแทน Clip on เดือน มิ.ย.66	1,337.50	26-7-66	972/48556	1
210	0105543044525	บริษัท เบญจกาย เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด	ค่าแรง พชร.(บ) เดือน ก.ค.66 / 6 ราย	139,099.22	15-8-66	BEC.N2.005/2566	1
211	0105554017214	บจก.ไอที เวิร์ค อินเทอร์เน็ต	หมึก RICOH 1ตลับ/Epson 4 ตลับ - ผบห.	10,068.70	15-8-66	IV6608018	1
212	3100100448210	ร้านรัตนภัณฑ์(นางสาวสมพร วัฒนานิมิตสกุล)	เทปลบคำมิด 6 อัน	210.00	3-8-66	A04/23	1
213		ร้านรัตนภัณฑ์(นางสาวสมพร วัฒนานิมิตสกุล)	กระดาษชำระม้วนเล็ก/กระดาษเช็ดมือ 7 กล่อง	9,460.00	3-8-66	A04/11	1
214		ร้านรัตนภัณฑ์(นางสาวสมพร วัฒนานิมิตสกุล)	ปากกาเจล/ตรายาง/ลวดเสียบ ฯลฯ	3,195.00	3-8-66	A04/24	1
215		ร้านรัตนภัณฑ์(นางสาวสมพร วัฒนานิมิตสกุล)	ธงชาติ 150*225 ซม. 1 ผืน	220.00	3-8-66	A04/22	1
216		ร้านรัตนภัณฑ์(นางสาวสมพร วัฒนานิมิตสกุล)	ลวดเสียบกระดาษ/โฟลิต/ที่แขวนตรายาง ฯลฯ /ผบป.	1,730.00	10-8-66	A04/33	1
217		ร้านรัตนภัณฑ์(นางสาวสมพร วัฒนานิมิตสกุล)	กระดาษสติ๊กเกอร์/ยางลบ/โฟลิต ผกส.	420.00	10-8-66	A04/34	1
218		ร้านรัตนภัณฑ์(นางสาวสมพร วัฒนานิมิตสกุล)	เทปลบคำมิด/ถ่าน - ผบห.	910.00	10-8-66	A04/36	1
219		ร้านรัตนภัณฑ์(นางสาวสมพร วัฒนานิมิตสกุล)	วัสดุสำนักงาน 8 รายการ/ ผบห.	3,856.00	10-8-66	A04/35	1
220		ร้านรัตนภัณฑ์(นางสาวสมพร วัฒนานิมิตสกุล)	กระดาษถ่ายเอกสาร A4/ 50 รีม	6,500.00	18-8-66	A04/41	1
221	1129900265740	น.ส.มาลัยพร วิริญจันทร์	ขนเสา 9/12 ม. โซโล - ต.วังจิว อ.ดงเจริญ	11,587.00	23-8-66	2/8	1
222	0205556015927	บริษัท ทับจุฬา จำกัด	ขนเสาคอน.ขนาด 12 ม. /41 ตัน /ยน.ดงตะขบ-บ.ใหม่สำราญ	8,993.35	26-7-66	RE-26	1
223	3199900258715	นายกิตติศักดิ์ โกมลสุบิน (ส.ศิริ โสม เอ็กซ์เพรส)	ท่อน้ำทิ้ง 1 ชุด/ ตึกแก้วไฟ	135.00	24-8-66	VC2308-0013	1
224	3410100630368	นายวิเชียร ศรีชัยมูล	จ้างเหมาตัดหญ้า สฟฟ.พจ./ ก.ค.66	1,200.00	22-7-66	2/32	1
225	3650500525667	สมควรร้างอัดฉีด	ล้างอัดฉีด 5 กช6166 /ก.ค.66	250.00	27-7-66	7/52	1
226	3669800155634	ร้านฟลู๊คโอเตีย	โซ่ 1 เส้น /อปก.ตัดแต่งกิ่งไม้ (ผบป)	300.00	7-8-66	07	1
227	3660400054921	น้ำดื่มปานสด	น้ำถัง 87 ถัง	1,305.00	9-8-66	10/1	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่3.... (เดือน ...กรกฎาคม..... พ.ศ. 2566 ถึง เดือน ...กันยายน... พ.ศ. 2566)

.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน.....

ลำดับที่ (1)	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลข ประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
228	3650500525667	สมควรว้างอัดฉีด	ล้างอัดฉีด 2ชม5912 /ส.ค.66	250.00	10-8-66	7/54	1
229		นายมนตรี สังข์รักษ์	ค่าตอบแทนเบี่ยเลี้ยง จนท.นายมนตรี สังข์รักษ์	500.00	11-8-66	ตท.11/08/66	1
230		ด.ต.เกษม บุญให้	ค่าตอบแทนเบี่ยเลี้ยง จนท.ด.ต.เกษม บุญให้	500.00	11-8-66	ตท.11/08/66	1
231	1669800180080	นายศรธรรม อินทร์เที่ยง	ค่าตอบแทนแจ้งละเมิดให้แก่ นายศรธรรม อินทร์เที่ยง	500.00	11-8-66	ตท.11/08/66	1
232	3650500525667	สมควรว้างอัดฉีด	ล้างอัดฉีด 9กย2481/ ส.ค.66	250.00	22-8-66	7/84	1
233	3669900122282	ออยตะพานหิน	หนังสือพิมพ์ เดือน ก.ค.66/ 19 ฉบับ	190.00	25-8-66	4/10	1
234	1620100169603	นายอรธรสิทธิ์ ชนะภัย	จ้างเหมาตัดหญ้า สฟฟ.ตท./ ก.ค.66	3,500.00	21-7-66	1/15	1
235	1669800117906	ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ 2 คิว/เทโคเนเสา บ.คลองข่อย (ผบป)	850.00	7-8-66	VC2308-0002	1
236	1669800117906	ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ 361 ถุง/เทโคเนเสา 12.20 ม. 81 ต้น (ผบป)	11,552.00	7-8-66	VC2308-0001	1
237	3660500610621	นายสุวิทย์ สุขประเสริฐ	เปลี่ยน magnetic/คาร์ปา/ถ่ายน้ำยา 510262643-สฟฟ.ตท	2,900.00	17-8-66	1/2566/13	1
238	3660500610621	นายสุวิทย์ สุขประเสริฐ	ล้างเครื่องปรับอากาศ สฟฟ.ตท เดือน ส.ค.66/6 เครื่อง	3,000.00	17-8-66	1/2566/12	1
239	3660500610621	นายสุวิทย์ สุขประเสริฐ	ล้างเครื่องปรับอากาศ สฟฟ.พจ เดือน ส.ค.66/4 เครื่อง	2,000.00	17-8-66	1/2566/11	1
240	3660400211920	นายอานนท์ มาสระ	จ้างซ่อมหุ้มเบาะรถโฟล์คลิฟ 540004812	1,000.00	28-8-66	1/1	1
241	0125560022747	บริษัท ยูนิตี้ ไอที ซิสเต็ม จำกัด	เมาส์ 1 ตัว/OPT.AULA F805(BLACK)/ผบป.	290.00	8-8-66	BC0123080000033	1
242	0125560022747	บริษัท ยูนิตี้ ไอที ซิสเต็ม จำกัด	RAM คอมห้องประชุม/ผกส.	900.00	23-8-66	BC0123080000124	1
243	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY)Ltd.,Part	FC เดือน ก.ค.66 รถ 80-5962 จำนวน 167.02L/32.33฿	5,400.00	6-7-66	2000048	1
244	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY)Ltd.,Part	FC เดือน ก.ค.66 รถ 80-5962 จำนวน 151.56L/32.33฿	4,900.00	21-7-66	2000015	1
245	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY)Ltd.,Part	FC เดือน ก.ค.66 รถ บบ-3514 จำนวน 52.58L/32.33฿	1,700.00	7-7-66	2000337	1
246	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY)Ltd.,Part	FC เดือน ก.ค.66 รถ บบ-3514 จำนวน 54.12L/32.33฿	1,750.00	15-7-66	2000374	1
247	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY)Ltd.,Part	FC เดือน ก.ค.66 รถ 81-1209 จำนวน 85.37L/32.33฿	2,760.00	9-7-66	2000348	1
248	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY)Ltd.,Part	FC เดือน ก.ค.66 รถ บบ-8806 จำนวน 68.04L/32.33฿	2,200.00	20-7-66	2000014	1
249	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY)Ltd.,Part	FC เดือน ก.ค.66 รถ บบ-8806 จำนวน 50.10L/32.33฿	1,620.00	25-7-66	2000033	1
250	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY)Ltd.,Part	FC เดือน ก.ค.66 รถ 5กย6314 จำนวน 68.04L/32.33฿	2,200.00	9-7-66	2000347	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่3.... (เดือน ...กรกฎาคม..... พ.ศ. 2566 ถึง เดือน ...กันยายน... พ.ศ. 2566)

.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน.....

ลำดับที่ (1)	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลข ประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
251	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY)Ltd.,Part	FC เดือน ก.ค.66 รถ 2ขณ5923 จำนวน 52.58L/32.33฿	1,700.00	8-7-66	2000052	1
252	0105537121254	PTT RETAIL MANAGEMENT CO.,LTD	FC เดือน ก.ค.66 รถ 2ขณ5923 จำนวน 67.14L/32.33฿	2,170.00	13-7-66	2001633	1
253	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY)Ltd.,Part	FC เดือน ก.ค.66 รถ 2ขณ5923 จำนวน 68L/32.33฿	2,198.40	25-7-66	2000032	1
254	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY)Ltd.,Part	FC เดือน ก.ค.66 รถ 1กณ6222 จำนวน 61.86L/32.33฿	2,000.00	11-7-66	2000359	1
255	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY)Ltd.,Part	FC เดือน ก.ค.66 รถ 1กณ6222 จำนวน 49.49L/32.33฿	1,600.00	19-7-66	2000008	1
256	0663538000209	NOPPORN OIL Ltd.,Part	FC เดือน ก.ค.66 รถ 1กณ6222 จำนวน 15.44L/32.37฿	500.00	26-7-66	2000635	1
257	0105537121254	PTT RETAIL MANAGEMENT CO.,LTD	FC เดือน ก.ค.66 รถ 1กณ6222 จำนวน 30.94L/32.32฿	1,000.00	27-7-66	2001675	1
258	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY)Ltd.,Part	FC เดือน ก.ค.66 รถ 9กช2481 จำนวน 61.86L/32.33฿	2,000.00	6-7-66	2000334	1
259	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY)Ltd.,Part	FC เดือน ก.ค.66 รถ 9กช2481 จำนวน 60.93L/32.33฿	1,970.00	18-7-66	2000389	1
260	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY)Ltd.,Part	FC เดือน ก.ค.66 รถ 9กช2481 จำนวน 57L/31.96฿	1,821.70	27-7-66	2000066	1
261	0663559000674	หจก.สมบูรณศูนยลลือ	ยาง MICHELIN 225/75R15 /4 เส้น รถ บบ - 4765	19,600.00	25-8-66	07/326	1
262	0107562000297	บริษัท สยามราชธานี จำกัด (มหาชน)	ค่าจ้างจัดหาคนงานรายวัน งวด 1-15 ส.ค.66	1,053,601.18	28-08-2566	RT-PE-6608-0181	1
263		บริษัท สยามราชธานี จำกัด (มหาชน)	ค่าจ้างจัดหาคนงานรายวัน งวด 1-15 ส.ค.66 ล่วงเวลา	2,699.45	28-08-2566	RT-PE-6608-0182	1
264		บริษัท สยามราชธานี จำกัด (มหาชน)	ค่าจ้างจัดหาคนงานรายวัน งวด 16-31 ส.ค.66	1,071,119.22	11-09-2566	RT-PE-6609-0043	1
265		บริษัท สยามราชธานี จำกัด (มหาชน)	ค่าจ้างจัดหาคนงานรายวัน งวด 16-31 ส.ค.66 ล่วงเวลา	407.67	11-09-2566	RT-PE-6609-0044	1
266	0665526000057	บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	เติมน้ำมันตัดต้นไม้ จำนวน 9.99L/40.04฿	400.00	1-09-2566	208/10353	1
267		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	แก๊ส 95 รถ 1กฐ1663 จำนวน 2.53L/39.94฿	101.05	24-08-2566	203/10144	1
268		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 80-5962 จำนวน 147.23L/32.33฿	4,759.95	24-08-2566	203/10145	1
269		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 80-7339 จำนวน 60L/32.33฿	1,939.80	28-08-2566	205/10233	1
270		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ บบ-3514 จำนวน 55.67L/32.33฿	1,799.81	25-08-2566	204/10174	1
271		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-7799 จำนวน 57.22L/32.33฿	1,849.92	20-08-2566	202/10058	1
272		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-7799 จำนวน 61.55L/32.33฿	1,989.91	26-08-2566	205/10203	1
273		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-7799 จำนวน 44.85L/32.33฿	1,450.00	30-08-2566	207/10302	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่3.... (เดือน ...กรกฎาคม..... พ.ศ. 2566 ถึง เดือน ...กันยายน... พ.ศ. 2566)

.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน.....

ลำดับที่ (1)	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลข ประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
274		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กย6166 จำนวน 69.90L/32.33฿	2,259.87	18-08-2566	200/9993	1
275		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กย6166 จำนวน 37.12L/32.33฿	1,200.09	22-08-2566	202/10090	1
276		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กย6166 จำนวน 50.11L/32.33฿	1,620.06	25-08-2566	204/10177	1
277		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กย6166 จำนวน 60L/32.33฿	1,939.80	31-08-2566	207/10321	1
278		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-9956 จำนวน 131.77L/32.33฿	4,260.12	17-08-2566	200/9973	1
279		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-9956 จำนวน 126.82L/32.33฿	4,100.09	22-08-2566	202/10085	1
280		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-9956 จำนวน 140.12L/32.33฿	4,530.08	31-08-2566	207/10317	1
281		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กย6223 จำนวน 70L/32.33฿	2,263.10	21-08-2566	202/10066	1
282		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กย6223 จำนวน 67L/32.33฿	2,166.11	28-08-2566	205/10241	1
283		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ บบ-8806 จำนวน 67L/32.33฿	2,166.11	18-08-2566	201/10018	1
284		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ บบ-8806 จำนวน 69.59L/32.33฿	2,249.84	24-08-2566	204/10155	1
285		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 8กฐ9133 จำนวน 70.52L/32.33฿	2,279.91	16-08-2566	199/9937	1
286		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 8กฐ9133 จำนวน 66.81L/32.33฿	2,159.97	22-08-2566	202/10087	1
287		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 8กฐ9133 จำนวน 60.62L/32.33฿	1,959.84	28-08-2566	205/10245	1
288		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ ขล-2022 จำนวน 68.98L/32.33฿	2,230.12	16-08-2566	200/9953	1
289		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ ขล-2022 จำนวน 67.43L/32.33฿	2,180.01	29-08-2566	206/10257	1
290		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 80-4774 จำนวน 33.10L/32.33฿	1,070.12	18-08-2566	201/10007	1
291		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 80-4774 จำนวน 121.87L/32.33฿	3,940.06	18-08-2566	204/10164	1
292		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-1209 จำนวน 64.95L/32.33฿	2,099.83	17-08-2566	200/9971	1
293		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-1209 จำนวน 64.64L/32.33฿	2,089.81	21-08-2566	202/10081	1
294		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-1209 จำนวน 82.89L/32.33฿	2,679.83	24-08-2566	203/10142	1
295		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-1209 จำนวน 68.05L/32.33฿	2,200.06	31-08-2566	207/10318	1
296		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-2186 จำนวน 156.51L/32.33฿	5,059.97	17-08-2566	200/9970	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่3.... (เดือน ...กรกฎาคม..... พ.ศ. 2566 ถึง เดือน ...กันยายน... พ.ศ. 2566)

.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน.....

ลำดับที่ (1)	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลข ประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
297		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-2186 จำนวน 154.34L/32.33฿	4,989.81	29-08-2566	206/10258	1
298		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-2755 จำนวน 57.84L/32.33฿	1,869.97	17-08-2566	200/9974	1
299		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-2755 จำนวน 60.01L/32.33฿	1,940.12	26-08-2566	205/10202	1
300		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-4319 จำนวน 78.56L/32.33฿	2,539.84	22-08-2566	202/10086	1
301		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 81-4319 จำนวน 70.83L/32.33฿	2,289.93	30-08-2566	206/10292	1
302		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ บบ-4765 จำนวน 66.50L/32.33฿	2,149.95	23-08-2566	203/10135	1
303		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ บบ-4765 จำนวน 57.22L/32.33฿	1,849.92	29-08-2566	206/10271	1
304		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กย6314 จำนวน 51L/32.33฿	1,648.83	20-08-2566	202/10057	1
305		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 5กย6314 จำนวน 60.93L/32.33฿	1,969.87	28-08-2566	205/10247	1
306		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 3ฅฅ2570 จำนวน 68.67L/32.33฿	2,220.10	16-08-2566	200/9963	1
307		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 2ฅฅ2570 จำนวน 71.14L/32.33฿	2,299.96	20-08-2566	201/10041	1
308		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 3ฅฅ2570 จำนวน 64.95L/32.33฿	2,099.83	23-08-2566	203/10134	1
309		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 3ฅฅ2570 จำนวน 71.14L/32.33฿	2,299.96	26-08-2566	205/10206	1
310		บริษัท สุทธิสินรวมอะไหล่ จำกัด	ดีเซล B7 รถ 3ฅฅ2570 จำนวน 64.64L/32.33฿	2,089.81	29-08-2566	206/10270	1
311	3660400610948	ธนกิจมอเตอร์	เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง/กรองเครื่อง รถ 81-4319	1,861.80	20-09-2566	03/146	1
312	0105543044525	บริษัท เบญจกาย เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด	ค่าแรง พชร.(บ) เดือน ส.ค.66 กพอ.ตท.	148,352.59	4-09-2566	BEC.N2.09/2566	1
313	0105554017214	บจก.ไอที เวิร์ค อินเทอร์เน็ต	หมึก Brother 1 ตลับ/Epson 4 ตลับ (ผบป)	7,811.00	25-08-2566	IV6608034	1
314		บจก.ไอที เวิร์ค อินเทอร์เน็ต	หมึก-ตลับ samsung 3 ตลับ/ตลับ epson 4 ตลับ	14,509.20	5-09-2566	IV6609016	1
315	3199900258715	นายกิตติศักดิ์ โกมลสุบิน (ส.ศิริ โอม เอ็กซ์เพรส)	ใบตัดคอนกรีต 1 ใบ/ ปป.ใต้ไลน์ 115 Kv (ผกส)	700.00	31-08-2566	VC2308-0018	1
316		นายกิตติศักดิ์ โกมลสุบิน (ส.ศิริ โอม เอ็กซ์เพรส)	ใบตัดคอนกรีต 1 ใบ/ ปป.ใต้ไลน์ 115 Kv (ผกส)	700.00	30-08-2566	VC2308-0017	1
317		นายกิตติศักดิ์ โกมลสุบิน (ส.ศิริ โอม เอ็กซ์เพรส)	ดอกสว่าน/หินเนอร์/น้ำมันสน/สีสเปรย์ ฯลฯ	5,747.00	7-09-2566	VC2309-0004	1
318	3670700578951	วสันต์การยาง	เปลี่ยนยางใน/รองคอ รถ 80-7339	1,250.00	28-08-2566	01/8	1
319	1669800117906	ส.ศิริ คอนกรีตมีกซ์	ทรายหยาบ/ปูน/หิน /งานนายบุญยัง เพชรประดิษฐ์	770.00	30-08-2566	VC2308-0007	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่3.... (เดือน ...กรกฎาคม..... พ.ศ. 2566 ถึง เดือน ...กันยายน... พ.ศ. 2566)

.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน.....

ลำดับที่ (1)	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลข ประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
320		ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ/ น.ส.รัตนภรณ์ บุญคำ	140.00	31-08-2566	VC2308-0008	1
321	3669900122282	ออยตะพานหิน	ค่าน้ำหนังสือพิมพ์เดือน ส.ค.66 /22 ฉบับ	220.00	12-09-2566	4/11	1
322	3669800153950	นรินทร์การยาง	ปะยาง รถ 81-7799/ 1 เส้น	200.00	11-09-2566	05/222	1
323	3669800155634	ร้านฟลุคไอดี	น้ำมัน 2T เวลลอย 1ขวด/หล่อลื่นเลื่อยโซ่ตัดต้นไม้	75.00	6-09-2566	06	1
324	1669800117906	ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ 7 คิว/งาน ป.ม.ป.บ.หนองจอก	2,975.00	7-09-2566	VC2309-0002	1
325		ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ 1.5 คิว/งาน ป.ม.ป.บ.หนองจอก	637.50	7-09-2566	VC2309-0003	1
326	3660400054921	น้ำดื่มปานสด	น้ำถัง 75 ถัง/สนง.กพอ.ตท.	1,125.00	14-09-2566	10/10	1
327	1669800180080	นายศรธรรม อินทร์เที่ยง	ค่าตอบแทนแจ้งละเมิดให้ นายศรธรรม อินทร์เที่ยง	500.00	11-09-2566	ตท.11/09/66	1
328			ค่าตอบแทนแจ้งละเมิดให้ นายศรธรรม อินทร์เที่ยง	500.00	11-09-2566	ตท.11/09/66	1
329	1660500151655	ส.ต.ต.พิชญาน พันธ์วิเศษ	ค่าตอบแทนเบี่ยงเลี้ยง ให้ ส.ต.ต.พิชญาน พันธ์วิเศษ	500.00	11-09-2566	ตท.11/09/66	1
330	1770400193614	ส.ต.ต.กิตติภัก ขำสวัสดิ์	ค่าตอบแทนเบี่ยงเลี้ยง ให้ ส.ต.ต.กิตติภัก ขำสวัสดิ์	500.00	11-09-2566	ตท.11/09/66	1
331	1620100169603	นายอรุณสิทธิ์ ชนะภัย	จ้างเหมาตัดหญ้า เดือน ส.ค.66/สพ.ตท.	3,500.00	8-09-2566	1/2566/16	1
332	1669800117906	ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ 6 คิว/งานย้ายแนวบ้านเนินทราย	2,550.00	12-09-2566	VC2309-0004	1
333		ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ/ปูน/หิน/ งานขยายเขต น.ส.สมาน ชันทอง	1,820.00	12-09-2566	VC2309-0005	1
334		ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ/ปูน/หิน/ งานขยายเขต น.ส.วรภรณ์ ลำพา	955.00	12-09-2566	VC2309-0006	1
335		ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ/ปูน/หิน/ งานขยายเขต นายภาณุวัตร กลิ่นแก้ว	1,820.00	20-09-2566	VC2309-0010	1
336		ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ/ปูน/หิน/ งานขยายเขต นายสมนึก ยมจันทร์	1,127.50	20-09-2566	VC2309-0011	1
337		ส.ศิริ คอนกรีตมิกซ์	ทรายหยาบ/ปูน/หิน/ งานขยายเขต น.ส.บุญสม กลิ่นภู	1,195.00	20-09-2566	VC2309-0012	1
338	0663554000587	หจก.บีบี บิ๊ก แอนด์ สเตชั่นเนอรี	ไม้กวาด/ไม่มีขอบ/ถุงขยะ/ อุปกรณ์ทำความสะอาด สนง.	5,126.00	1-09-2566	ORVC660900005	1
339	0663536000112	หจก.สมบัติพานิชเซลล์แอนด์เซอร์วิส	น้ำมันเครื่อง/ยางพังก้า/ค่าแรง 1กฐ1663	149.53	11-09-2566	14/8	1
340	107561000013	บมจ. ปตท.น้ำมันและการค้าปลีก	FC เดือน ส.ค.66 รถ 5กธ6314 จำนวน 31.29L/31.96฿	1,000.00	3-08-2566	200122	1
341	0994000500980	TAPHANHIN CO-OP	FC เดือน ส.ค.66 รถ 80-5962 จำนวน 160.84L/32.33฿	5,200.00	16-08-2566	2001195	1
342	0105537121254	PTT RETAIL MANAGEMENT CO.,LTD	FC เดือน ส.ค.66 รถ 80-5962 จำนวน 109.53L/32.32฿	3,540.10	28-08-2566	2000545	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่3.... (เดือน ...กรกฎาคม..... พ.ศ. 2566 ถึง เดือน ...กันยายน... พ.ศ. 2566)

.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน.....

ลำดับที่ (1)	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลข ประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
343	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY) Ltd.,Part	FC เดือน ส.ค.66 รถ บบ-3514 จำนวน 55.68L/32.33฿	1,800.00	18-08-2566	2000112	1
344	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY) Ltd.,Part	FC เดือน ส.ค.66 รถ 2ขณ5923 จำนวน 65L/32.33฿	2,101.50	3-08-2566	2000019	1
345	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY) Ltd.,Part	FC เดือน ส.ค.66 รถ 2ขณ5923 จำนวน 20L/32.33฿	646.60	11-08-2566	2000093	1
346	0107561000013	บมจ. ปตท.น้ำมันและการค้าปลีก	FC เดือน ส.ค.66 รถ 2ขณ5923 จำนวน 44L/32.69฿	1,438.40	16-08-2566	100874	1
347	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY) Ltd.,Part	FC เดือน ส.ค.66 รถ 2ขณ5923 จำนวน 43L/32.33฿	1,390.20	18-08-2566	2000027	1
348	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY) Ltd.,Part	FC เดือน ส.ค.66 รถ 2ขณ5923 จำนวน 47.63L/32.33฿	1,540.00	28-08-2566	2000143	1
349	0455537000021	ROI-ET RUNGRUENG CO.,LTD	FC เดือน ส.ค.66 รถ 2ขณ5923 จำนวน 35L/32.48฿	1,136.80	29-08-2566	2005174	1
350	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY) Ltd.,Part	FC เดือน ส.ค.66 รถ 1กฃ6222 จำนวน 59L/32.33฿	1,907.50	21-08-2566	2000122	1
351	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY) Ltd.,Part	FC เดือน ส.ค.66 รถ 1กฃ6222 จำนวน 30.93L/32.33฿	1,000.00	31-08-2566	2000157	1
352	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY) Ltd.,Part	FC เดือน ส.ค.66 รถ 9กช2481 จำนวน 66.81L/32.33฿	2,160.00	7-08-2566	2000077	1
353	0665555000094	P S T PAIRACH SERVICE CO.,LTD	FC เดือน ส.ค.66 รถ 9กช2481 จำนวน 64.98L/32.32฿	2,100.00	23-08-2566	2000084	1
354	0125560026165	PALUNK CHAROEN RUNGRUEANG CO.,LTD.	FC เดือน ส.ค.66 รถ 9กช2481 จำนวน 31.10L/32.15฿	1,000.00	25-08-2566	2000036	1
355	0663556000622	POR-INTRA(ENERGY) Ltd.,Part	FC เดือน ส.ค.66 รถ 9กช2481 จำนวน 52.58L/32.33฿	1,700.00	31-08-2566	2000156	1
356	1669800117906	ส.ศิริ คอนกรีตมิคซ์	ทรายหยาบ/ปูน/หิน งาน ปป.บ้านโคกกระฐิน	2,537.50	25-09-2566	VC2309-0014	1
357		ส.ศิริ คอนกรีตมิคซ์	ทรายหยาบ/ปูน/หิน งาน ปป.บ้านโคกกระฐิน	2,962.50	25-09-2566	VC2309-0015	1
รวมทั้งสิ้น				6,394,537.57			

หมายเหตุ : เงื่อนไขการบันทึกข้อมูล

- (1) ระบุลำดับที่เรียงตามลำดับวันที่ที่มีการจัดซื้อจัดจ้าง
- (2) ระบุเลขประจำตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจำตัวประชาชนของผู้ประกอบการ
- (3) ระบุชื่อผู้ประกอบการ
- (4) ระบุรายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้างในแต่ละครั้ง เช่น ซื้อวัสดุสำนักงาน ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น
- (5) ระบุจำนวนเงินรวมที่มีการจัดซื้อจัดจ้างในแต่ละครั้ง กรณีที่ใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจำนวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้างทุกรายการ
- (6) ระบุวันที่/เลขที่ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่3.... (เดือน ...กรกฎาคม..... พ.ศ. 2566 ถึง เดือน ...กันยายน... พ.ศ. 2566)

.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน.....

ลำดับที่ (1)	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/เลข ประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื้อจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี้

1 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560

ยกเว้นการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง

2 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง

3 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ

ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561

4 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1 - 3